AZPA-PGM
应力消除直接头PG制，金属螺纹
Fitting
04.09.2024, V6.0
Material: PA6 MOD V0 SGA
    �应力消除直接头，适配FIPLOCK®
标准波纹管细波形和粗波形
    ��PG制金属螺纹

    �pre-assembled in small packing units
产品号
Part No.  1)
名义尺寸
Nominal width
螺纹尺寸
Thread size
尺寸
Dimensions
in mm  2)
重量
Weight
包装单元
 PU
黑色 / black NW G LG Ø F H SW1 SW2 Ø D Ø E Ø I g Stk / Pcs
AZPA-10P09MB-BL1 10 PG09 6,0 4,0 – 8,0 54,9 17 20 24,7 19,0 22,9 25,7 10
AZPA-10P11MB-BL1 10 PG11 6,0 4,0 – 10,0 57,9 20 20 24,7 22,2 26,2 33,1 10
AZPA-12P11MB-BL1 12 PG11 6,0 4,0 – 10,0 59,9 20 22 28,5 22,2 26,6 35,3 10
AZPA-12P13MB-BL1 12 PG13,5 6,5 5,0 – 12,0 60,4 22 22 28,5 24,5 28,6 38,3 10
AZPA-17P16MB-BL1 17 PG16 6,5 8,0 – 14,0 71,8 24 27 34,0 26,8 31,5 50,3 10
AZPA-23P21MB-BL1 23 PG21 7,0 11,0 – 18,0 77,3 30 36 41,7 33,4 38,3 81,6 6
AZPA-29P29MB-BL1 29 PG29 8,0 16,0 – 25,0 85,4 40 41 48,4 43,5 48,7 147,1 6
AZPA-36P36MB-BL1 36 PG36 15,0 19,0 – 32,0 112,4 50 52 59,7 54,0 59,4 254,6 4
AZPA-48P48MB-BL1 48 PG48 13,0 34,0 – 44,0 111,9 64 65 71,0 69,0 74,0 380,5 4
+120°C
–50°C
+248°F
–58°F